
KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL TERITORIJŲ PLANAVIMO PROCESO INICIJAVIMO KAUNO R. SAV.,

ALŠĖNŲ SEN., JONUČIŲ KAIMO DALYJE, APIMANČIOJE APIE 7,68 HA PLOTO

KVARTALĄ

2024 m. rugsėjo    d. Nr. ĮS-

Kaunas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies

5 punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 6 straipsnio 3 dalimi, 24 straipsnio

5 dalimi, Pasiūlymų teikimo dėl teritorijų planavimo proceso inicijavimo tvarkos aprašo, patvirtinto

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013-12-18 nutarimu Nr. 1265 „Dėl Pasiūlymų teikimo dėl

teritorijų planavimo proceso inicijavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau – Aprašas), 8, 9 ir 10

punktais, Kauno rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano 1-uoju pakeitimu, patvirtintu Kauno

rajono savivaldybės tarybos 2014-08-28 sprendimu Nr. TS-299 „Dėl Kauno rajono savivaldybės

teritorijos bendrojo plano 1-ojo pakeitimo tvirtinimo“, 2017-11-16 sprendimu Nr. TS-411 „Dėl

Kauno rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano 1-ojo pakeitimo koregavimo patvirtinimo“ ir

2020-05-28 sprendimu Nr. TS-233 „Dėl Kauno rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano 1-ojo

pakeitimo koregavimo patvirtinimo“ ir atsižvelgdamas į planavimo projektą apie 66 ha teritorijai,

esančiai Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k. ir Narsiečių k., patvirtintą Kauno rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2017-03-23 įsakymu Nr. ĮS-555 „Dėl Kauno rajono savivaldybės

teritorijos bendrojo plano 1-uoju keitimu nustatyto planavimo projekto patvirtinimo” bei planavimo

iniciatoriaus 2024-08-14 prašymą, registruotą 2024-08-29 Nr. UG-1189:

1. P r i t a r i u Planavimo iniciatorių pateiktam pasiūlymui inicijuoti Kauno r. sav., Alšėnų

sen., Jonučių k. dalies, apimančios apie 7,68 ha ploto kvartalo, į kurį patenka Planavimo iniciatorių

žemės sklypas, esantis Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Sodų g. 33, kadastro Nr. 5247/0008:31,

detalųjį planą.

2. N u s t a t a u planuojamą teritoriją Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių kaimo dalies,

apimančios apie 7,68 ha ploto kvartalą, ribojamą Vyčio Kryžiaus g., Sodų g., sklypų (tame kvartale)

kadastro Nr. 5247/0008:31 ir kadastro Nr. 5247/0008:390 (pagal pridedamą schemą).

3. N u r o d a u:

Elektroninio dokumento nuorašas



2

3.1. Iniciatoriams raštu informuoti visų į numatomą planuoti teritoriją patenkančių

privačios žemės sklypų savininkus iki sprendimo dėl naujo teritorijų planavimo dokumento rengimo

ir planavimo tikslų patvirtinimo, pateikiant planavimo organizatoriui tai įrodančius dokumentus;

3.2. Urbanistikos skyriaus vedėjui užtikrinti šio įsakymo viešinimą Teritorijų planavimo

įstatymo 31 straipsnio 4 dalyje nustatyta tvarka.

Šis įsakymas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Lietuvos Respublikos administracinių

ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, LT-44240 Kaunas) Lietuvos Respublikos

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų

administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, LT-44312 Kaunas) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo

paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos. 

Administracijos direktorius           Šarūnas Šukevičius

Parengė

G. Kliknienė

2024-09-11



TERITORIJA KAUNO R. SAV., ALŠĖNŲ SEN., JONUČIŲ KAIMO DALIES, 
APIMANČIOS APIE 7,68 HA PLOTO KVARTALĄ, RIBOJAMĄ VYČIO KRYŽIAUS G., 
SODŲ G., SKLYPŲ (TAME KVARTALE) KADASTRO NR. 5247/0008:31 IR KADASTRO 

NR. 5247/0008:390  

 

Ištrauka iš kadastro žemėlapio 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl teritorijų planavimo proceso inicijavimo Kauno r. sav.,

Alšėnų sen., Jonučių kaimo dalyje, apimančioje apie 7,68 ha

ploto kvartalą

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-09-16 Nr. ĮS-1759

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Šarūnas Šukevičius Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-09-16 11:15

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-13 13:22 - 2025-04-12 13:22

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Kvartalas Jonučiuose s-0911.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240826.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-09-16)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-09-16 nuorašą suformavo Gintarė Kliknienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


		2024-09-11T15:54:51+0300




